
Zarządzenie Nr 4/2025 

Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Jałowęsach  

z dnia 01 lipca 2025 r.  

w sprawie powołania komisji do oceny przydatności składników majątku ruchomego  

(pozostałe środki trwałe, drobny sprzęt) 

do dalszego użytkowania albo zakwalifikowania tych składników  

do kategorii majątku zużytego lub zbędnego 

 Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Jałowęsach 

 

Na podstawie § 5 ust 2 uchwały nr 175.38.2022 Zarządu Powiatu w Opatowie z dnia  

27 kwietnia 2022 r. w sprawie szczegółowego sposobu gospodarowania składnikami  

rzeczowymi majątku ruchomego Powiatu Opatowskiego 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję Komisję do oceny przydatności składników majątku ruchomego - „pozostałe środki 

trwałe” i „drobny sprzęt” do dalszego użytkowania albo zakwalifikowania tych składników 

do kategorii majątku zużytego lub zbędnego Specjalnego Ośrodka Szkolno Wychowawczego 

w Jałowęsach, zwana dalej „Komisją” w składzie: 

1. Iwona Rusak   – przewodniczący komisji 

2. Anna Nalewaj  – członek  komisji 

3. Piotr Janicki    – członek komisji 

§ 2 

Głównym zadaniem komisji jest zakwalifikowanie składników majątku ruchomego  

– „pozostałe środki trwałe” i „drobny sprzęt” do dalszego użytkowania lub zakwalifikowanie 

ich do kategorii majątku zużytego lub zbędnego. 

§ 3 

Komisja sporządza protokół z oceny o której mowa w § 1 oraz załącza do niego wykaz zużytych 

lub zbędnych składników rzeczowych majątku ruchomego z propozycją sposobu 

zagospodarowania tych składników. 

§ 4 

Protokół, o którym mowa w § 3 Komisja przedstawia Dyrektorowi, który decyduje  

o zakwalifikowaniu składników majątku ruchomego do kategorii majątku zbędnego lub 

zużytego oraz o sposobie jego zagospodarowania, zgodnie z zasadami gospodarowania 

składnikami majątku ruchomego w Starostwie Powiatowym i jednostkach organizacyjnych 

powiatu wprowadzonych uchwałą Zarządu Powiatu. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


